[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ- ПРОЕКТ

	00.00. 2017 года                                                                                                  №  00
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 25.06.2010 года № 70
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 25.06.2010 года № 70 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в сельском поселении  Ульт-Ягун» (с изменениями от 30.10.2012 № 176, от 25.12.2015 № 93, от 27.12.2016 № 137)  следующие изменение, изложив пункт 7.11 раздела 7 в следующей редакции:

«7.11. После вступления в силу распоряжения администрации сельского поселения Ульт-Ягун о назначении  пенсии за выслугу лет  в течение 10 рабочих дней бухгалтерия администрации  сельского поселения Ульт-Ягун производит  ежемесячно начисление и  выплату на лицевые счета получателей пенсии за выслугу лет.

Срок выплаты пенсии за выслугу лет устанавливается до 23-го числа  текущего месяца.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                Д.В.Юматов
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун «О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Ульт-Ягун  от 25.06.2010 года № 70

В целях уточнения процедуры назначения и  выплаты пенсии за выслугу лет  в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 25.06.2010 года № 70 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в сельском поселении  Ульт-Ягун»  (далее – решения) подготовлены изменения:

Пункт 7.11  раздела 7 решения изложен в новой редакции.

 Главный специалист                                                                     И.В.Тарасенко